中共驻马店市委组织部

驻马店市妇女联合会

驻妇字〔2017〕29号

关于举办第二十二期女干部培训班的

通        知

各县（区）委组织部、妇联、市直各单位妇委会：

    为贯彻落实省委、市委《关于贯彻<2010-2020年干部教育培训改革纲要>的实施意见》，加强对妇女人才的培养，教育引导女党员干部树立群众观点，弘扬优良作风，坚定理想信念，加强党性修养，保持清廉本色，提高我市女干部的综合素质，促进我市妇女事业的发展，市委组织部与市妇联联合举办第二十二期女干部培训班。现将有关事宜通知如下：

    一、培训时间：5月17日至5月23日

二、培训地点：井冈山
三、培训对象：各县（区）妇联主席、市直妇委会主任和部分优秀女干部。

    四、培训人数：100人，其中县区33人，市直67人。

五、培训内容：井冈山斗争时期巾帼英雄事迹、坚定信念是井冈山精神的灵魂、关于新常态下妇女工作的思考、学习毛泽东战略思维方式、提升职业素养塑造妇联干部形象、井冈山精神代代相传等。
六、培训方法：请学者进行面授、辅以电化教学、将理论学习、知识传授、案例分析、实地考察、访谈教学、交流研讨融为一体，突出现场教学、体验式教学、互动模式等现代培训方式与方法。
    七、培训费用：免培训费、食宿费，学员往返交通费自理。
    八、其它事项:
1、为了加强管理，市妇联指定专人带队，负责学员往返及日常管理工作。
2、请各县（区）和市直有关单位于4月15日前将参加人员名单（姓名、单位及职务、联系方式、身份证号等）报市妇联组宣部。过期视为放弃培训。

联系人：苏秋唯      联系电话：0396-2601229
邮  箱：zmdzmjt@126.com
    附：1、驻马店市第二十二期女干部培训班名额分配表

2、驻马店市第二十二期女干部培训班学员报名表
中共驻马店市委组织部            驻马店市妇女联合会

                              2017年3月27日
附件1

驻马店市第二十二期女干部培训班
名额分配表

	县  （区）
	名    额

	上  蔡  县
	4人

	平  舆  县
	4人

	泌  阳  县
	4人

	驿  城  区

	4人

	西  平  县
	3人

	汝  南  县
	3人

	正  阳  县
	3人

	遂  平  县
	3人

	确  山  县
	3人

	      开  发  区
	2人

	市      直

	67人

	总      计
	100人

附件2
驻马店市第二十二期女干部培训班学员报名表
填报单位（盖章）：

	序号
	姓名
	年龄
	民族
	学历
	工作单位及职务
	手机号码
	身份证

联系人：                                     联系电话：
文件

4